
 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie podziału dotacji podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności 

spółek wodnych 

Na podstawie art. 164 ust. 5 ustawy Prawo wodne z dnia 18 lipca 2001 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. 

zm.1)), zgodnie art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.2)) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonano podziału dotacji podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek 

wodnych, których podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych szcze-

gółowych, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

POWIAT PYRZYCKI 

1. GSW Pyrzyce - 3 000 zł, 

2. GSW Przelewice - 10 000 zł, 

3. GSW Kozielice - 5 000 zł, 

4. GSW Bielice - 15 000 zł, 

5. SW Jedlice - 10 000 zł, 

6. GSW Warnice - 10 000 zł, 

POWIAT GRYFIŃSKI 

7. GSW Chojna - 13 000 zł, 

8. GSW Moryń- 5 000 zł, 

9. SW „Mieszko” w Mieszkowicach - 5 000 zł, 

10. GSW Widuchowa- 6 000 zł, 

11. SW w Kołbaczu - 15 000 zł, 

12. GSW Banie - 12 000 zł, 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1590, poz. 1642, poz. 2295, z 2016 r., poz. 352. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890, z 2016 r. 

poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2016 r.

Poz. 2561



POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

13. GSW „Pokrzywnica” Sławoborze - 16 000 zł, 

14. GSW „Rzepczynka” Brzeźno - 10 000 zł, 

15. GSW „Mogilica” Rąbino - 10 000 zł, 

16. GSW „WOGRA” Połczyn Zdrój - 20 000 zł, 

17. GSW „REGA” Świdwin -25 000 zł, 

POWIAT MYŚLIBORSKI 

18. SW Barlinek - 15 000 zł, 

19. GSW Myślibórz - 25 000 zł, 

20. GSW Dębno - 20 000 zł, 

21. GSW Boleszkowice - 10 000 zł, 

POWIAT DRAWSKI 

22. GSW W Drawsku Pomorskim - 22 000 zł, 

23. GSW w Ostrowicach - 10 000 zł, 

24. GSW w Kaliszu Pomorskim - 11 000 zł, 

25. GSW w Złocieńcu - 14 000 zł, 

POWIAT GRYFICKI 

26. GSW Trzebiatów - 20 000 zł, 

POWIAT SZCZECINECKI 

27. GSW Barwice - 22 983 zł, 

28. GSW Borne Sulimowo - 19 472 zł, 

29. GSW Szczecinek - 23 123 zł, 

30. GSW Biały Bór - 9 697 zł, 

31. GSW Grzmiąca - 27 725 zł, 

POWIAT KAMIEŃSKI 

32. SW „BÓBR” we Wrzosowie - 20 000 zł, 

33. SW „WOŁCZENICA” Stawno - 10 000 zł, 

34. SW RZEWNOWO - 5 000 zł, 

35. SW TRZEBIESZEWO - 10 000 zł, 

POWIAT KOSZALIŃSKI 

36. SW BOBOLICE - 10 000 zł, 

37. SW „ŚWIESZYNO” - 10 000 zł, 

     RAZEM - 505 000 zł 
(słownie złotych: pięćset pięć tysięcy złotych) 

§ 2. Dokonano podziału dotacji podmiotowej przeznaczonej na konserwacje melioracji wodnych szczegó-

łowych na gruntach Skarbu Państwa, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

1. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Drawsku Pomorskim – 24 482,93 zł, 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Pyrzycach – 38 004,24 zł, 

3. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Myśliborzu – 53 905,14 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2561



4. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Szczecinku – 26 543,43 zł, 

5. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Chojnie wskazany przez Starostę Gryfińskiego – 12 000 zł, 

6. SW „ BÓBR” we Wrzosowie wskazana przez Starostę Kamieńskiego – 20 064,26 zł. 

     RAZEM – 175 000 zł 
(słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

§ 3. Obwieszczenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 20 czerwca 2016 r. 

  

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

 

Piotr Jania 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2561


		2016-06-29T10:47:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




